
Till kyrkofullmäktige i Onsala väljer vi 25 ledamöter. Tre lokala 

grupper ställer upp: POSK (Politiskt Obundna i Svenska Kyrkan), 

Frimodig kyrka och Borgerligt alternativ. På följande sidor 

presenterar respektive nomineringsgrupp själva vad de står för.

 
När och hur kan jag rösta? 

på valdagen 
Söndagen den 19 september 

kl 8-10.30 och kl 12–20
Vallokal: Onsala församlingshem

(På valdagen ska du i första hand rösta i den vallokal som du tillhör. 
På röstkortet står det vilken som är din vallokal.)

 
förtidsröstning

På församlingsexpeditioner i hela landet. 
Förtidsröstningen på Onsala församlingsexpedition är öppen:

6–10 september kl 10–12
13–17 september kl 10–12

8 september kl 18–21
14 september kl 18–20
15 september kl 18–21

tag med legitimation och ditt röstkort
Alla röstberättigade får sitt röstkort i brevlådan senast 1 september. Har du inte fått det kontaktar du 
församlingsexpeditionen, tel 0300-56 95 00.

Röstsedlar och kuvert finns i församlingshemmet.

Du kan även brev- eller budrösta. Information om detta finns på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 
eller kontakta församlingsexpeditionen, tel 0300-56 95 00.

Hur gick det i valet?Vad tycker kandidaterna?
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När vallokalerna stänger räknas alla röster och de preliminära 

resultaten publiceras på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. Då 

har inga personröster räknats. Det slutliga resultatet publiceras 

senare på samma plats, när stiften har räknat alla röster.

Kyrkoval
Den 19 september är det kyrkoval. Då får 
medlemmar över 16 år vara med och välja 
vilka som ska styra Svenska kyrkan åren 
2022–2025.

Kyrkovalet handlar om vilka grupper och personer som ska få 

förtroendet att besluta om och företräda Svenska kyrkan. Det 

handlar både om beslut i din församling och om övergripande 

beslut för hela Svenska kyrkan. Vilka grupper har samma 

värderingar som du? 

Du kan dessutom med dina personröster vara med och påverka 

vilka personer på nomineringsgruppens lista som i första hand ska 

väljas in. Du får kryssa för tre namn per valsedel. Lägg din röst så 

att människor som delar dina värderingar blir de som får ta de 

viktiga beslut som kommer att påverka hur Svenska kyrkan 

formas. 

Välkommen till kyrkkaffe söndagarna 5 och 12 september. 

Då ges information om kyrkovalet. Kyrkkaffet serveras i 

församlingshemmet efter söndagens gudstjänst. Måndag 

13 september kl 19 medverkar representanter från 

nomineringsgrupperna på en samtals- och informations-

kväll i församlingshemmet. Eventuella ändringar pga 

restriktioner läggs ut på onsalakyrka.se

Kyrkkaffe med valinformation

Vad vill du att 
Svenska kyrkan 
ska göra?

svenskakyrkan.se/kyrkoval

RÖSTA I 
KYRKOVALET

6–19 SEP

Personer som ställer upp i kyrkovalet kallas för kandidater. 

De representerar olika nomineringsgrupper. I kyrkovalet 

kan du personrösta på tre kandidater. Till exempel:

• Tycker du att valsedelns ordning är sådan du vill ha den.  

 Kryssa då för de tre översta namnen.

• Anser du istället att någon eller några kandidater borde  

 vara högre upp på listan. Kryssa då för den eller dessa.

Du får rösta på tre kandidater

lokal nivå – Vita valsedlar

Kyrkofullmäktige anger mål, inriktning och ramar
för församlingens verksamhet samt utser kyrkoråd och 
andra grupper för att leda den löpande verksamheten. 

regional nivå – Rosa valsedlar

Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiften har till uppgift
att stödja församlingarna i att utveckla sin verksamhet. 
Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande organ.

nationell nivå – Gula valsedlar

Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande
organ med 251 ledamöter. Det beslutar om kyrkans 
gemensamma och övergripande frågor. Kyrkomötet 
beslutar också om t.ex. hur dop, konfirmation, vigsel 
och begravning ska gå till. 

 
Rösta i tre val

Din röst i kyrkovalet påverkar hur Svenska kyrkan 
styrs lokalt, regionalt och nationellt.
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David Holmström 
– Jag vill arbeta för att Onsala skall 

vara en levande kyrka, i gudstjänstlivet, 

inom sång och musik, i arbetet med 

barn och ungdomar, i vuxengrupper och 

den diakonala verksamheten. Att vara 

en levande kyrka där du blir sedd och 

bekräftad skapar delaktighet, gemen-

skap och tro. Kyrkan behöver ständigt 

förnyas för att kunna möta människors 

behov idag, samtidigt som budskapet 

om Jesus Kristus skall lysa igenom i allt 

som kyrkan gör. 

Ulrika Högstrand 
– Jag vill verka för att Jesus skall bli känd, 

trodd, lydd och älskad, så att Onsala-

bornas hela liv, vardag, arbetsliv, helg och 

fritid får nya perspektiv i ljuset från Guds 

ord.

Margareta Carlsson 
– Söndagsskola i högmässan med 

utbildade ledare, t ex församlings-

pedagoger, diakoner eller präster.

Ingvar Carlsson

– Att församlingens missionsinriktade 

arbete i hög grad vänder sig till  

barnfamiljerna.

Frimodig Kyrka står för:

Frimodig Kyrka är en partipolitiskt obunden nomineringsgrupp. Vi vill i Onsala arbeta för att förvalta det grund- 

läggande uppdraget i enlighet med vår församlingsinstruktion: fira gudstjänst, bedriva undervisning, utöva diakoni 

och mission. Allt detta måste formas utifrån det faktum att Jesus är Herre.

Frimodig Kyrka arbetar också för att det skall bli möjligt för dig som medlem i Svenska kyrkan att välja vilken 

församling du vill tillhöra. Vill du veta mer så kan du gå in på frimodigkyrka.se och läsa vidare.

www.frimodigkyrka.se

Kandidater för Frimodig Kyrka

Borgerligt Alternativ står för moderata värderingar, där det kristna budskapet har en central betydelse.

Vi värnar om våra traditioner, vi vill hjälpa där behoven är som störst.

Vi vill ha ett maxtak för kyrkoavgiften och en sänkning för de som har en mycket låg pension.

www.borgerligtalternativ.nu

Kandidater för Borgerligt alternativ

Borgerligt alternativ – för en folk(ligare) kyrka

Peter Söderberg 
– För att kunna vårda vårt kristna arv  

och traditioner, bibehålla vår kyrka är jag 

mån om att förvalta våra gemensamma 

tillgångar på ett ansvarsfullt sätt. Jag vill ha 

ett maxtak för kyrkoavgiften. 

Ulla Adolfsson

– I vår församling har vi en fantastisk verk-

samhet genom Noas Ark, en unik djurgård 

där många finner lugn och ro, en plats  

som har hjälpt många med arbetsträning 

och respekt för djuren. Jag önskar att 

närliggande församlingar kunde bidra till 

denna viktiga verksamhet.

Bengt Adolfsson

– Jag värnar om vår församling och 

den diakoni som är så viktig för 

trygghet i samhället. Kyrkan skall vara 

en välkomnande naturlig del i vårt 

samhälle.

Maria Gathendahl

– Jag ser till barnen i vår församling, den trygghet som vi kan ge. Det 

finns idag tyvärr många barn som far illa och då kan kyrkan med sina 

verksamheter vara den plats där barnen kan finna ro och tröst. Jag 

älskar vår fina plats Noas Ark som har gett många barn en fin miljö att 

vistas i. Jag vill att vi satsar mer på barn och ungdom.

Max Ramström

– Att stilla kunna vandra runt i den  

fantastiska miljö som vår kyrka har 

betyder mycket för mig. Jag vill värna om 

vår vackra kyrka och kyrkogård så att alla 

skall kunna känna stolthet över vårt arv.   

Kyrkoavgiften skall på ett ansvarsfullt sätt 

användas så att vi kan göra mer för varje 

krona.

KYRKOVAL 2021
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Lars Lindblad Magnusson 
– Jag tycker att de anställda i församlingen 

gör ett fantastiskt arbete och vill att  

de framgent skall ges möjlighet och  

nödvändiga resurser att fortsätta så.

Jesper Wallström 
– Jag vill satsa på ungdoms- och ung 

vuxen-verksamhet som ska behålla folk i 

kyrkan hela livet. Jag vill också att kyrkan 

ska ta mer plats i samhället.

Liselotte Änghede 
– Jag tycker att det är viktigt att synliggöra 

det diakonala arbetet. Jag tycker att vi ska 

lyfta fram frågor kring HBTQ och arbeta 

för dess mångfald inom de mänskliga 

rättigheterna. Vi ska vara en öppen och 

tillåtande församling. 

David Sjöstrand 
– Teologen Gustaf Wingren har sagt att 

evangeliet är det som gör det lättare 

att andas. I Onsala skall det vara lätt att 

andas.

Brita Odengård Ahlqvist 
– Hoppas att fler upptäcker vilken väl 

fungerande församling vi har i Noas Ark, 

i gudstjänstliv, i musik och i alla körer, i 

konfirmationsundervisning, i 11-kaffet och 

mycket mer.

Nils Erik Israel 
– Jag vill arbeta för gemenskap genom 

tron och därigenom få fler att aktivt 

delta i församlingsarbetet. 

Jeanette Nilsson 
– Jag ser gärna att vi i Onsala församling 

har fokus på diakoni, ungdomsarbete 

och gudstjänstsutveckling.

Gunilla Lundgren 
– För kyrkans framtid behöver vi satsa på 

våra ungdomar. Att jobba för att fler ska bli 

delaktiga i frivilligarbetet är också viktigt.

Johan Reftel 
– För mig personligen ligger ungdoms-

arbete och gudstjänsterna närmast  

hjärtat. Där både kyrkorum och  

församlingshem känns som hemma.  

Eva Lindström 
– För mig är barn- och ungdoms- 

verksamheten viktig. Det är vår framtid 

i kyrkan. Därför är Noas Ark och öppen 

förskola väldigt viktiga.

Stina Larsson 
– Att komma till tro och inge hopp.  

Diakoni i vår värld behövs. En kyrka  

är öppen för alla.

Karin Amundsson
Linda Ejbyfeldt
Heléne Engstrand
Jakob Mellander
Gudrun Johansson
Inger Heintze
Elisabet Jakobsson
Kajsa Brynfors
Karin Westin

Kristina Hargelius 
– Jag skulle vilja att vi satsar på att  

få med konfirmandföräldrarna in i  

gemenskapen. Körverksamhet är något 

som vi måste satsa mer på. Post Covid 

är det dags för nya tag. 

 Helena Ledwon 
– Jag tycker att det finns en fin gemen-

skap i Onsala församling! Vi behöver 

fortsätta vara en del av samhället, ha goda 

kontakter med skolor och boenden, och 

samverka med föreningar i Onsala. Jag 

vill lyfta upp arbetet med ungdomar och 

barnfamiljer.

Gerhard Svensson
Kristina Mellander Sjöstrand
Jan Ahlqvist
Agneta Birging
Maj-Britt Hultman
Monica Jansson
Christina Olsson
Evy Norlenius

Vår vision för Onsala församling
Vår församling ska vara en gemenskap som speglar Guds vilja i gudstjänst och liv och som talar tydligt om Jesus Kristus. Vi vill ha en 

kyrka, ett församlingshem och Noas Ark som sprudlar av liv och där alla Onsalabor känner sig välkomna och många är engagerade. 

Vi vill vara en kyrka som värnar och tar ansvar
Som kristna har vi i uppdrag att förvalta skapelsen vi är givna av Gud och 

att leva hållbart och solidariskt tillsammans med varandra. POSK i Onsala 

vill att församlingen arbetar aktivt med att skapa medvetenhet kring 

samtida frågor som drabbar samhället och visar på ett annat sätt att leva. 

Det är viktigt att alla, oavsett sexuell läggning eller könsöverskridande 

identitet eller uttryck, möts med respekt och välkomnas i Svenska kyrkan 

och vår församling.

POSK anser att partiernas inflytande över Svenska kyrkan ska upphöra. 

Förtroendevalda ska representera församlingar, inte politiska partier.

POSK i Onsala vill arbeta för
• att ideella medarbetare efterfrågas, utbildas, uppmuntras och ges ansvar. 

• att körsång och kyrkomusik ges mycket plats i församlingen.

• att vår församling har en plan för lärande och undervisning från småbarnstiden till vuxen ålder.

• att Onsala församling samarbetar med andra kyrkor i Kungsbacka.

• att församlingen utvecklar sina stödjande och upprättande insatser för människor i utmanande livssituationer. 

• att församlingen fortsätter engagera sig för internationell diakoni och mission.

• att församlingen tar ansvar för och kompenserar för den miljöpåverkan verksamheten har. 

• att församlingen värnar det viktiga kulturarv som vår kyrka utgör.

Kandidater för POSK

KYRKOVAL 2021

POSK i Onsala
www.posk.se

Christer Änghede 
– Ytterligare bredda vårt utbud av 

aktiviteter och skapa intresse för våra 

församlingsbor att deltaga. 

Jan Norlenius 
– Onsala församlings kulturhistoriska 

värden vilka präglat Onsala och  

att fler skall upptäcka möjligheten  

till reflektion i en levande och  

missionerande församling.

Linnéa Carling 
– Det jag tycker att Onsala församling ska satsa på de närmaste åren är:

•  Gudstjänster som möter människors frågor och livssituation, särskilt tänker jag på barnfamiljer.

•  Praktisk diakoni – att finnas till för den medmänniska som har det svårt.

•  Att utveckla Noas Ark till en mötesplats mitt i församlingen.
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